ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№ 29/155

ст-ца Отрадная
О результатах выборов главы Передовского сельского поселения Отрадненского района
В соответствии с частью 2 статьи 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и на основании протоколов участковых избирательных комиссий №№ 3838, 3839, 3840 об итогах голосования по выборам главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Признать избранным при проведении выборов главы Передовского сельского поселения Отрадненского района зарегистрированного кандидата Яковенко Галину Ивановну, который получил более половины от общего числа голосов избирателей, отданных за всех включенных в избирательный бюллетень кандидатов.
2. Направить общие данные о результатах выборов главы Передовского сельского поселения в редакцию газеты «Сельская жизнь» для опубликования.
3. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 – 3 данного решения на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

И.В. Боярчук